Исх.№048-16
от 09.09.2016 г.

Руководителю

ТОО «Дом Бухгалтеров и Аудиторов Актобе» (Свидетельство ПОБ «Союз бухгалтеров и

бухгалтерских организаций Казахстана», выданное 01.10.2009 г.) совместно с аккредитованной
организацией ТОО «Академия бизнеса и финансового сектора» г.Алматы (свидетельство об
аккредитации организаций по профессиональной сертификации бухгалтеров
№KZ63VNK00000030 от 30.01.2015 г., выданное Комитетом финансового контроля МФ РК),
сообщает, что в соответствии с Законом Республики Казахстан  “О бухгалтерском учете и
финансовой отчетности” от 28 февраля 2007 года №234-III, с 1 января 2012 года на должность
главного бухгалтера организации публичного интереса назначается профессиональный
бухгалтер.

Организации публичного интереса - финансовые организации, акционерные общества,
организации-недропользователи и организации, в уставных капиталах которых имеется доля
участия государства, а также государственные предприятия, основанные на праве хозяйственного
ведения.

Стоимость курсов

№ Курс Даты проведения Стоимость (тенге),
без НДС

1 Гражданское право (40 ак.ч.) 24-29 октября 50 000

2 Налоги и налогообложение (40 ак.ч.) 31 октября – 05 ноября 50 000

3 Бухгалтерский учет в соответствии с МСФО
(60 ак.ч.)

17-22 октября 65 000

4 Стоимость регистрации на три экзамена  60 000

 Всего  225 000

По окончании курсов выдается Сертификат, подтверждающий прохождение обучения.
При успешной сдаче экзаменов присваивается Сертификат профессионального бухгалтера.

Лектора – действующие Аудиторы РК.
Длительность 1 курса – 6 дней.
Время обучения – с 18.00 по 21.30 ч.

Обучение и экзамены проводятся по адресу: г.Актобе, ул.М.Оспанова 52/2.
Экзамены состоятся по итогам завершения обучения по всем трем дисциплинам.

С уважением,
Профессиональный бухгалтер РК
Консультант по государственным закупкам
Директор
ТОО «Дом Бухгалтеров и Аудиторов Актобе»                                 Шамаров А.А.

г.Актобе, ул.М.Оспанова 52/2
Тел.87754850209, 87711087786
аlibek.shamarov@gmail.com

mailto:alibek.shamarov@gmail.com
http://www.dbaa.kz/
mailto:аlibek.shamarov@gmail.com